Quadrige rapere ad carnificem. Pcen. 1. 2. v. 156.

Quadrimulus. Pcen. Prol. v. 85.

Quadrimulus puer, quatuor annorum. Capt. 5. 3. v. 4.

Quadrims puer. Capt. 3. 5. versic. 102.

Quadrupes pedare de quadrupedibus dicitur. Capt. 4. 2. v. 34.

Virgil.

Quam: pro *quam* si. Aul. 2. 2. v. 54.
Quam Porius *quam*. Caf. 2. 5. v. 3. vi-
de *Ellipsis Potius*.

Quam: priusquam. Truc. 1. 1. v. 4.

Quam: uti, prout. Amph. 3. 2. v. 41.

Quam magis: sine particula *ad* a po-

positum. Trin. 4. 2. v. 19.

Quam pro priusquam. Amph. 2. 2. v.

36.

Quam magis. Bacch. 4. 4. v. 27.

Quam magis: *tanto*. Particulae no-

tandae. Men. 1. 1. v. 19.

Quam magis, *magis*. omisso *tam*.

Bacch. 4. 10. v. 1. quod *tamen* ex-

primitur. Bacch. 5. 1. v. 5.

Quam magis, *tam magis*, Eleganti-

fima particulae. 1. 3. v. 6. Men. 1. 1.

v. 19. *Quam magis tanto*. Bacch. 5.

1. v. 5. Pœn. 1. 2. v. 135.

Lucret. lib. 1.

Et quam quaeque magis cohibet res

intus inane.

Tam magis ———

Et lib. 6.

——— *vicina cacumina caelo*

Quam sicut quaeque magis, tanto ma-

gius edita fumant.

Vt ut etiam Virgil. lib. 3. Georg.

& lib. 7. Æneid. ubi Servius Dan.

p. 483. videndus: & Quint. lib. 1.

Sallust. *Quam quisque pessime facit,*

tam maxime tutus est. Terent.

Quam in minima spe situs erit tam

faciliter patra pacem in leges con-

ficet suas.

Quam maxime iam. Merc. 1. 2. v. 12.

Quam mox: ut, *quam* primū, *quam*

citō. Aft. 2. 4. v. 43. Pseud. 4. 7. v.

70. Caf. 3. 6. v. 16. Bacch. 4. 8. v. 39.

Men. 1. 2. v. 44. & 5. 1. v. 4. Rud. 2. 3.

v. 12. & 4. 7. v. 1. & 5. 2. v. 56. Stich.

4. 1. v. 28. Truc. 1. 2. v. 104. & 4. 3.

v. 46.

Quamque: pro, *quam*. Bacch. 2. 3.

v. 23.

Quamobrem, cur: in media senten-

tia. Aul. 4. 10. v. 6.

Quamquam: at. Truc. 5. 1. v. 42.

Quamobrem pro & t. Mostel. 2. 1. v.

66.

Quamobrem: ut. Pseud. 5. 1. v. 11.

Quamobrem: sine *tamen*. Truc. 5. 1.

v. 31.

Quamquam absq; *ad* a po. Bach.

5. 2. v. 53.

Quamquam, *tamen*. Mil. 4. 8. vers.

44.

Quam potest. Men. 5. 9. v. 4.

Quamque: vnamquamque. Truc.

2. 1. v. 40.

Quamuis: sepe intendendi parti-

cula est. ut: *Quamuis ridiculus*

est. admodum rid. Men. 2. 2. v.

43. Pseud. 4. 7. v. 79. Sic Catuli. E-

pigr. 12. *Quamuis jordanides est*.

Horat. lib. 1. Sat. 3.

——— *loca que defendere frigis,*

Quamuis crassa queat ———

Ita Amph. 1. 3. vers. 43. *Admodum*

quam seuis.

Quamuis: in *re* *quo*. Pseud. 4. 7. v. ...

Rud. 2. 3. v. 42.

Quamuis: pro *quantumuis*. Bacch.

2. 3. v. 105. Lucr. 1. 1. v. 272. Most. 2.

1. v. 63.